
Lapač prachu při vrtání
DDC 50

Při vrtání vzniká poměrně velké množství jemného prachu, který se musí po ukončení vrtání namáhavě
odstraňovat. Lapač prachu při vrtání Kärcher DDC 50 zachytává tento prach již při vrtání.

Vybavení:
• Baterie: 2 x 1,5 V Mignon AA

LR 6
• Ochranná klapka

Objednací číslo: 1.679-100.0

Technické údaje
Objem nádrže (cm³) 23

Velikost vrtáku (mm) Max. 10

Hmotnost (g) 236

Rozměry (D x Š x V) (mm) 160x80x40

Rozměr displaye (D x Š x V) -



Detaily

Popis
Konečně lze ve vnitřních prostorách vrtat bez vyvíjení prachu, s lapačem prachu při vrtání Kärcher DDC
50. Díry vyvrtat jde rychle! Ale vznikne při tom také hodně jemného prachu, který se jemně rozptýlí a lze
ho většinou jen velmi špatně odstranit. lapač prachu DDC 50 od firmy Kärcher Vám pomůže při řešení
tohoto problému. Přístroj se sám přisaje nastěnu a zachycuje efektivně a spolehlivě prach již při
samotném vrtání - už není potřeba žádný následný úklid. Nepotřebujete žádný vysavač, žádnou pomoc
od jiných osob a máte obě ruce volné. Lapač prachu při vrtání DDC 50 drží na všech běžných plochách
ve vnitřních prostorách a je vhodný pro každou vrtačku (max. velikost vrtáku 10 mm).


